
Dz-08.0021.29.2017 

 

Uchwała Nr XXIX/308/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ul. Mitkowskiego w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia            

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                 

o wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ul. Mitkowskiego w Krakowie,                                  

po wnioskowanym przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki rozszerzeniu strefy płatnego 

parkowania o obszar osiedla Podwawelskiego. 

 

  § 2 

 

Traci moc uchwała nr XXVII/289/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                       

z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia ruchu jednokierunkowego                                  

na ul. Mitkowskiego w Krakowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się ze względu na protesty mieszkańców bloku przy ul. Mitkowskiego 4. 

Wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ulicy Mitkowskiego po rozszerzeniu strefy 

płatnego parkowania o obszar osiedla Podwawelskiego pozwoli na kompleksowe 

uregulowanie organizacji ruchu na ww. osiedlu oraz zapewni dodatkowe miejsca parkingowe. 


